



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
Τμήμα Προϋπολογισμού,
Λογιστηρίου και Προμηθειών
 Κάρπαθος, 85700, Δωδεκάνησα
 Τηλ.: 2245360131
 Email: a.kaplanoglou@karpathos.gr
 Πληρ.: Αναστασία Καπλάνογλου

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 18631
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 18/07/2024
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 1029

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για «Προμήθεια Ανταλλακτικών για τα Οχήματα & μηχανήματα του Δήμου Καρπάθου»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 9 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. 38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
5. Την ανάγκη του Δήμου για την **προμήθεια** που αναφέρεται στο θέμα
6. Την υπ' αριθμ. Πρωτ.: **18196/08-07-2024** Μελέτη του Τμήματος Περιβάλλοντος του Δήμου Καρπάθου.
7. Το υπ' αριθ. πρωτ.: **18213/08-07-2024** πρωτογενές αίτημα (**ΑΔΑΜ:24REQ015086136**).
8. Το υπ' αριθ. πρωτ.: **18295/10-07-2024** τεκμηριωμένο αίτημα.
9. Την υπ' αριθμ. Πρωτ.: **18312/10-07-2024** **Βεβαίωση** Προϊσταμένου του τμήματος Περιβάλλοντος του Δήμου Καρπάθου
10. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ **20.6672.0001 με τίτλο: Προμήθεια ανταλλακτικών μηχανημάτων, (ΑΑΥΣ 329/10-07-2024 με ΑΔΑ: Ψ14ΠΩΕ0-ΦΞ4 και ΑΔΑΜ: 24REQ015108339)** Οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίο μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης **2**.
11. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ **20.6671.0002 με τίτλο: Προμήθεια ελαστικών οχημάτων, (ΑΑΥΣ 330/10-07-2024 με ΑΔΑ: ΨΤΧΓΩΕ0-ΑΧΛ και ΑΔΑΜ: 24REQ015107907)** Οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίο μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης **1**.
12. Την υπ' αριθ.: **1006 (πρωτ.: 18360) 11-07-2024 απόφαση** για έγκριση τεχνικών προδιαγραφών (**ΑΔΑ: ΡΨΦ2ΩΕ0-Ε7Τ**).
13. Την υπ' αριθ. Πρωτ.: **18361/11-07-2024** Πρόσκληση υποβολής προσφοράς του Δήμου μας (**ΑΔΑΜ:24PROC015110365**)
14. Την προσφορά του οικονομικού φορέα: **ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**, που υποβλήθηκε **με αριθμ.πρωτ.: 18569/17-07-2024**, με επισυναπτόμενα τα απαραίτητα δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία: **ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**, με στοιχεία επικοινωνίας **Διεύθυνση: Αρκάσα Καρπάθου, Τ.Κ.: 85700, τηλέφωνο: 6973076210 και email: karpathosgas@yahoo.gr]** ΑΦΜ: **997340945 Δ.Ο.Υ: ΡΟΔΟΥ (7542)**.
2. Η ανάθεση αφορά την δαπάνη για **Προμήθεια Ανταλλακτικών για τα Οχήματα & μηχανήματα του Δήμου Καρπάθου**, σύμφωνα με την προσφορά του αναδόχου και αναλύεται ως εξής:

ΟΜΑΔΑ Α
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ-ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MAN- ΚΗΗ 3703 (Αρ.Πλ.: WMAN18ZZ2FY326527)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	65,00 €	65,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ	1	35,00 €	35,00 €
6	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	160,00 €	160,00 €
7	ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΥΝΑΜΟ	ΤΕΜ	1	40,00 €	40,00 €
8	ΑΕΡΟΦΟΥΣΚΕΣ ΠΙΣΩ	ΤΕΜ	2	100,00 €	200,00 €
9	ΣΤΑΥΡΟΥΣ ΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
10	ΦΑΝΑΡΙΑ ΕΜΠΡΟΣ(ΔΕΞΙ-ΑΡΙΣΤΕΡΟ)	ΤΕΜ	2	150,00 €	300,00 €
11	ΠΛΑΚΑ ΠΙΕΣΗΣ	ΤΕΜ	1	520,00 €	520,00 €
12	ΔΙΣΚΟΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	ΤΕΜ	1	360,00 €	360,00 €
13	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΠΙΕΣΗΣ	ΤΕΜ	1	100,00 €	100,00 €
14	ΒΟΛΑΝ	ΤΕΜ	1	460,00 €	460,00 €
15	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	2.370,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	568,80 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	2.938,80 €

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO - ΚΗΗ 3702 (Αρ.Πλ.: ZSFA61MJ702636794)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	80,00 €	80,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	19,00 €	19,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	16,00 €	16,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	18,00 €	18,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ	1	35,00 €	35,00 €
6	ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	110,00 €	110,00 €
7	ΤΑΚΑΚΙΑ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	110,00 €	110,00 €
8	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	155,00 €	155,00 €
9	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	155,00 €	155,00 €
10	ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΥΝΑΜΟ	ΤΕΜ	1	36,00 €	36,00 €

11	ΚΟΛΛΑΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	150,00 €	150,00 €
12	ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	1.000,00 €	1.000,00 €
13	ΦΛΑΤΖΑ ΚΛΑΠΕΤΟΥ	ΤΕΜ	1	32,00 €	32,00 €
14	ΚΛΑΠΕΤΟ ΚΑΥΣΑΡΙΩΝ	ΤΕΜ	1	2.700,00 €	2.700,00 €
15	ΒΑΛΒΙΔΑ ΣΤΡΟΦΩΝ	ΤΕΜ	1	160,00 €	160,00 €
16	ΕΠΑΓΩΓΙΚΟ	ΤΕΜ	2	162,00 €	324,00 €
17	ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	ΤΕΜ	1	2.192,00 €	2.192,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	7.292,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	1.750,08 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	9.042,08 €

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ NISSAN - ΚΗΗ 3704(Αρ.Πλ.:VWANHTTK085060831)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	65,00 €	65,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	10,00 €	10,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ	1	35,00 €	35,00 €
6	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	100,00 €	100,00 €
7	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	100,00 €	100,00 €
8	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	400,00 €	400,00 €
9	ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΥΝΑΜΟ	ΤΕΜ	1	40,00 €	40,00 €
10	ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ	ΤΕΜ	1	1.200,00 €	1.200,00 €
11	ΦΙΣΟΥΝΕΣ	ΤΕΜ	2	500,00 €	1.000,00 €
12	ΔΑΓΚΑΝΕΣ	ΤΕΜ	2	250,00 €	500,00 €
13	ΤΑΚΑΚΙΑ	ΤΕΜ	1	100,00 €	100,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	3.600,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	864,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	4.464,00 €

ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ MAN - ΚΗΗ 3709 (Αρ.Πλ.: WMAN18ZZ2HY355058)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	65,00 €	65,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €

3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ	1	35,00 €	35,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	170,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	40,80 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	210,80 €

ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO - ΚΗΥ 1253 (Αρ.Πλ.: WJMB1VMT00C063827)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	65,00 €	65,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ	1	35,00 €	35,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	170,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	40,80 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	210,80 €

ΦΟΡΤΗΓΟ VOLVO - ΚΗΗ 4719 (Αρ.Πλ.: YV2JG20GXAB560967)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	120,00 €	120,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	25,00 €	25,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ	1	35,00 €	35,00 €
6	ΝΤΙΖΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	ΤΕΜ	2	200,00 €	400,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	640,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	153,60 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	793,60 €

ΦΟΡΤΗΓΟ ISUZU - ΚΗΗ 4731 (Αρ.Πλ.: JAANPR75HA7100553)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	60,00 €	60,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	35,00 €	35,00 €
5	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	80,00 €	80,00 €
6	ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ	1	100,00 €	100,00 €
7	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	ΤΕΜ	1	400,00 €	400,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	735,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	176,40 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	911,40 €

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΟΝΤΕΪΝΕΡ(ΗΟΟΚΛΙΤ)IVECO - ΚΗΗ 3706 (Αρ.Πλ.: WJME3TSS40C231920)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	65,00 €	65,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	10,00 €	10,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ	1	35,00 €	35,00 €
6	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	50,00 €	50,00 €
7	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	50,00 €	50,00 €
8	ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΥΝΑΜΟ	ΤΕΜ	1	40,00 €	40,00 €
9	ΦΑΝΑΡΙΑ ΠΙΣΩ ΔΕΞΙΑ-ΑΡΙΣΤΕΡΑ	ΤΕΜ	2	50,00 €	100,00 €
10	ΠΛΑΪΪΝΑ ΦΛΑΣ ΕΜΠΡΟΣ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	2	30,00 €	60,00 €
11	ΤΖΑΜΙ ΠΟΡΤΑΣ ΟΔΗΓΟΥ	ΤΕΜ	1	150,00 €	150,00 €
12	ΓΡΥΛΟΣ ΤΖΑΜΙΟΥ ΟΔΗΓΟΥ	ΤΕΜ	1	100,00 €	100,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	710,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	170,40 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	880,40 €

ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ PEUGEOT – ΚΗΗ 3710 (Αρ.Πλ.: VR3EFVHYBJN554585)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	50,00 €	50,00 €
5	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	50,00 €	50,00 €
6	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	40,00 €	40,00 €
7	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	40,00 €	40,00 €
8	ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΥΝΑΜΟ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
9	ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΙ	ΤΕΜ	2	70,00 €	140,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	390,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	93,60 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	483,60 €

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI - ΚΗΗ 3718 (Αρ.Πλ.: JSAFJB33V00116237)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	25,00 €	25,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	10,00 €	10,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΜΠΟΥΖΙ	ΤΕΜ	4	8,00 €	32,00 €
5	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	15,00 €	15,00 €
6	ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	ΣΕΤ	1	80,00 €	80,00 €
7	ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΥΝΑΜΟ	ΤΕΜ	1	40,00 €	40,00 €
8	ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ	ΤΕΜ	2	14,00 €	28,00 €
9	ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ ΔΕΞΙΑ	ΤΕΜ	2	14,00 €	28,00 €
10	ΜΠΑΡΑ ΖΑΦΟΡ	ΤΕΜ	2	14,00 €	28,00 €
11	ΛΑΣΤΙΧΑ ΖΑΦΟΡ	ΤΕΜ	2	5,50 €	11,00 €
12	ΣΙΑΓΟΝΕΣ ΠΙΣΩ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €

13	ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΞΟΝΑ	ΤΕΜ	2	17,00 €	34,00 €
14	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ ΕΜΠΡΟΣ	ΤΕΜ	1	6,00 €	6,00 €
15	ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	ΤΕΜ	1	50,00 €	50,00 €
16	ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΑΠΑΚΙΟΥ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
17	ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜ	1	155,00 €	155,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	607,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	145,68 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	752,68 €

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΟΥΟΤΑ YARIS - ΚΗΗ 4744 (Αρ.Πλ.: VNKKC0D310A079197)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	25,00 €	25,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	50,00 €	50,00 €
5	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	50,00 €	50,00 €
6	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	80,00 €	80,00 €
7	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	80,00 €	80,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	320,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	76,80 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	396,80 €

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ MERCEDES - ΚΗΥ 1350 (Αρ.Πλ.: WDB9036631R366539)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	65,00 €	65,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	10,00 €	10,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	100,00 €	100,00 €

5	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΠΙΣΩ	ΣΕΤ	1	100,00 €	100,00 €
8	ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΥΝΑΜΟ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
9	ΦΑΝΑΡΙ ΠΙΣΩ ΑΡΙΣΤΕΡΟ	ΤΕΜ	1	60,00 €	60,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	375,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	90,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	465,00 €

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ JCB - ΜΕ 129846 (Αρ.Πλ.: 1330065)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ ΕΞΩ	ΤΕΜ	1	50,00 €	50,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ ΕΣΩ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
6	ΦΙΛΤΡΟ ΤΡΙΚΟΥΒΕΡΤΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
7	ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΜΕΦΛΑΤΖΑ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	190,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	45,60 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	235,60 €

ΦΟΡΤΩΤΗΣ VOLVO - ΜΕ 83767 (Αρ.Πλ.: 1440)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ ΜΕΣΑ- ΕΞΩ	ΤΕΜ	1	80,00 €	80,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΤΡΙΚΟΥΒΕΡΤΟΥ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
6	ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	90,00 €	90,00 €
7	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	90,00 €	90,00 €

	Συνολικό κόστος (€)	370,00 €
	ΦΠΑ 24% (€)	88,80 €
	ΣΥΝΟΛΟ (€)	458,80 €

ΦΟΡΤΩΤΗΣ BOBCAT - ΜΕ 132116 (Αρ.Πλ.: Α3Ρ112609)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
5	ΣΕΤ ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
6	ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	ΤΕΜ	1	135,00 €	135,00 €
7	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	10,00 €	10,00 €
8	ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΥΝΑΜΟΥ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
9	ΓΚΡΟΥΠ ΚΟΥΜΠΟΜΑΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	1	500,00 €	500,00 €
10	ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜ	1	80,00 €	80,00 €
11	ΦΟΥΣΚΕΣ (ΤΡΟΜΠΑΚΙ ΕΞΑΕΡΩΣΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ)	ΤΕΜ	3	30,00 €	90,00 €
12	ΤΑΠΑ ΡΑΖΕΡΒΟΥΑΡ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
13	ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΨΥΓΕΙΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΟΡΤΑΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΣΕΤ	1	50,00 €	50,00 €
14	ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	1	100,00 €	100,00 €
15	ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΛΕΒΙΕ ΚΟΥΜΠΑΤΟΣ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜ	2	20,00 €	40,00 €
16	ΒΡΑΧΙΩΝΕΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΗΣΤΗΡΑ ΑΠΟ ΤΟ ΜΟΤΕΡ	ΣΕΤ	1	100,00 €	100,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	1.245,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	298,80 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	1.543,80 €

ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU - ΜΕ 83764 (Αρ.Πλ.: G52A-12128)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ ΜΕΣΑ-ΕΞΩ	ΤΕΜ	2	150,00 €	300,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΣΑΣΜΑΝ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
6	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
7	ΛΑΜΕΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ΤΕΜ	2	110,00 €	220,00 €
8	ΣΕΤ ΑΚΡΟΛΕΠΙΔΑ	ΣΕΤ	2	92,00 €	184,00 €
9	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΑΣΜΑΝ	ΤΕΜ	1	43,00 €	43,00 €
10	ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ	ΣΕΤ	2	120,00 €	240,00 €
11	ΒΙΔΕΣ ΛΑΜΑΣ	ΤΕΜ	30	1,70 €	51,00 €
12	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΛΑΜΑΣ	ΤΕΜ	30	0,90 €	27,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	1.160,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	278,40 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	1.438,40 €

ΟΔΟΣΤΡΩΤΗΡΑΣ HAMM - ΜΕ 83766 (Αρ.Πλ.: 61102)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	100,00 €	100,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	ΤΕΜ	1	25,00 €	25,00 €
5	ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	30,00 €	30,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	195,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	46,80 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	241,80 €

HYUNDAI I20 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΚΗΗ 3753 (Αρ. Πλ. NLHBM51HAMZ055109)				
Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ				
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	TEM	1	20,00 €	20,00 €
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	TEM	1	15,00 €	15,00 €
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	TEM	1	40,00 €	40,00 €
ΤΑΚΑΚΙΑ ΠΙΣΩ	TEM	1	40,00 €	40,00 €
ΜΠΟΥΖΙ	TEM	4	30,00 €	120,00 €
			Συνολικό κόστος (€)	235,00 €
			ΦΠΑ 24% (€)	56,40 €
			ΣΥΝΟΛΟ (€)	291,40 €

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΡΙΑΓΓΙΟ - ΜΕ 102886 (Αρ.Πλ.: ZD622T0000000607)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	TEM	1	15,00 €	15,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	TEM	1	10,00 €	10,00 €
3	ΜΠΟΥΖΙ	TEM	4	8,00 €	32,00 €
4	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	40,00 €	40,00 €
5	ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	TEM	1	47,00 €	47,00 €
6	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	1	30,00 €	30,00 €
7	ΝΤΙΖΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	TEM	2	100,00 €	200,00 €
8	ΣΩΛΗΝΑΣ ΝΕΡΟΥ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΣ	TEM	1	190,00 €	190,00 €
9	ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	TEM	2	72,00 €	144,00 €
10	ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	TEM	1	135,00 €	135,00 €
11	ΤΑΠΕΣ ΝΕΡΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ	TEM	2	10,00 €	20,00 €
12	ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΕΦΑΛΗΣ	TEM	1	43,00 €	43,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	906,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	217,44 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	1.123,44 €

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΜΑΖDA - ΜΕ 17828 (Αρ.Πλ.: JMZUN8D320W128304)					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ	1	15,00 €	15,00 €
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ	1	20,00 €	20,00 €
4	ΜΕΣΑΙΑ ΤΡΙΒΗ	ΤΕΜ	1	40,00 €	40,00 €
5	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	ΣΕΤ	2	35,00 €	70,00 €
6	ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜ	1	110,00 €	110,00 €
7	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ (ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ)	ΣΕΤ	1	243,00 €	243,00 €
8	ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΜΑΖDA	ΣΕΤ	1	230,00 €	230,00 €
9	ΤΡΟΜΠΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ	ΤΕΜ	2	50,00 €	100,00 €
10	ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ VENTILATEUR ΨΥΓΕΙΟΥ	ΤΕΜ	1	57,00 €	57,00 €
11	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	ΤΕΜ	1	28,00 €	28,00 €
12	ΣΕΤ ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΜΠΙΕΛΑΣ	ΣΕΤ	1	40,00 €	40,00 €
13	ΣΕΤ ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ	ΣΕΤ	1	65,00 €	65,00 €
14	ΒΑΣΕΙΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜ	2	34,00 €	68,00 €
15	ΦΛΑΤΖΟΚΟΛΛΑ ΜΑΥΡΗ	ΤΕΜ	2	4,00 €	8,00 €
				Συνολικό κόστος (€)	1.114,00 €
				ΦΠΑ 24% (€)	267,36 €
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	1.381,36 €

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ				
ΟΧΗΜΑΤΑ – ΑΡ. ΚΥΚΛ.	ΤΥΠΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας(€)	Αξία(€)
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ 3703	12V-180AH (ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ)	2	167,20 €	334,40€
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ NISSAN ΚΗΗ 3704	12V-100AH	2	110,00 €	220,00€
ΕΡΙΒΑΤΙΚΟ ΤΟΥΟΤΑ ΚΗΗ 4744	12V-60AH	1	62,00 €	62,00 €
ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΡΕΥΓΕΟΤ ΚΗΗ 3710	12V-75AH	1	76,00 €	76,00 €

	Συνολικό κόστος (€)	692,40€
	ΦΠΑ 24% (€)	166,17€
	ΣΥΝΟΛΟ (€)	858,57€

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ	
Σύνολο (€)	23.486,40€
ΦΠΑ 24% (€)	5.636,73€
Γενικό Σύνολο(€)	29.123,13€

ΟΜΑΔΑ Β

ΕΛΑΣΤΙΚΑ

Προσφορά						
ΟΧΗΜΑ/ΜΗΧΑΝΗ ΕΡΓΟΥ	ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΘΕΣΗ	ΤΕΜ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MAN	ΚΗΗ 3703	315/80/R22,5	ΠΙΣΩ	1	440,00 €	440,00 €
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MAN	ΚΗΗ 3703	315/80/R22,5	ΕΜΠΡΟΣ	2	430,00 €	860,00 €
ΦΟΡΤΗΓΟ VOLVO	ΚΗΗ 4719	315/80/R22,5	ΕΜΠΡΟΣ	2	440,00 €	880,00 €
ΦΟΡΤΗΓΟ VOLVO	ΚΗΗ 4719	315/80/R22,5	ΠΙΣΩ	2	440,00 €	880,00 €
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO	ΚΗΗ 3702	285/70/R19,5	ΕΜΠΡΟΣ	2	290,00 €	580,00 €
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO	ΚΗΗ 3702	285/70/R19,5	ΠΙΣΩ	4	300,00 €	1.200,00 €
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ NISSAN	ΚΗΗ 3704	8.5/17.5	ΠΙΣΩ	2	200,00 €	400,00 €
ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ HYUNDAI	ΚΗΗ 3753	185/65R/15	ΕΜΠΡΟΣ	2	55,00 €	110,00 €
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ	ΜΕ 102886	165/65/R14	ΠΙΣΩ	5	50,00 €	250,00 €
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI	ΚΗΗ 3718	205/70/R15	ΠΙΣΩ	3	75,00 €	225,00 €
ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ YARIS	ΚΗΗ 4744	175/65/R15	ΕΜΠΡΟΣ	4	55,00 €	220,00 €

ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ PEUGEOT	ΚΗΗ 3710	195/65/R15	ΠΙΣΩ	4	60,00 €	240,00 €
ΜΠΑΛΟΜΑΤΑ	---	ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΓΙΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΚΙΒΩΤΙΟ	---	5	15,00 €	75,00 €
ΜΠΑΛΟΜΑΤΑ	---	ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΓΙΑ	---	5	15,00 €	75,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ	6.435,00€
					Φ.Π.Α. (24%)	1.544,40 €
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	7.979.40 €

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ	23.486,40€
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ	6.435,00€
Σύνολο (€)	29.921,40€
ΦΠΑ 24% (€)	7.181,13€
Γενικό Σύνολο (€)	37.102,53€

Το κόστος των μεταφορικών βαρύνει αποκλειστικά τον ανάδοχο.

3. Το συνολικό ποσό της ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των 37.102,53 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% η δε δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ 20.6671.0002 και ΚΑΕ 20.6672.0001 του Προϋπολογισμού του Δήμου τρέχοντος έτους και θα χρηματοδοτηθεί από Ιδίους Πόρους.

Η σύμβαση **υποχρεωτικά** θα τιμολογηθεί σύμφωνα με το **Ελληνικό Ευρωπαϊκό Μορφότυπο Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης (UBL)**, (**A.1017/2020, Κ.Υ.Α. 63446/2-6-2021, Κ.Υ.Α. 31781ΕΞ2022/9-3-2022**) και πιο συγκεκριμένα σύμφωνα με την [παρ.2 του άρθρου 1 της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/04.04.2023 \(ΦΕΚ 2385/12.04.2023 τεύχος Β'\)](#), **άρχεται η υποχρέωση των οικονομικών φορέων για έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου, προκειμένου για συμβάσεις που συνάπτονται ή/και εκτελούνται από λοιπές πλην Κεντρικής Διοίκησης, αναθέτουσες αρχές/αναθέτοντες φορείς οι διαδικασίες σύναψης των οποίων εκκινούν μετά την 1η.6.2024.**

Η παραλαβή και η επεξεργασία του ηλεκτρονικού τιμολογίου από την αναθέτουσα αρχή γίνεται μέσω ειδικής πλατφόρμας ή τεχνικής διαδικασίας/WebService (ΕΔΗΤ/ΚΕΔ).

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΑΗΤ ΦΟΡΕΑ - ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ – 1007.E86201.0001

4. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή και ανάρτησή της και έως 30/09/2024 (ή μέχρι εξάντλησης του συμβατικού ποσού ή αντικειμένου), με δικαίωμα παράτασης κατόπιν συμφωνίας των δύο μερών, χωρίς καμία αλλαγή των όρων που θα αναφέρονται στη σύμβαση καθώς και χωρίς αύξηση του συμβατικού αντικειμένου και ποσού. Αν λήξει η συνολική διάρκεια της σύμβασης, χωρίς να υποβληθεί εγκαίρως αίτημα παράτασης ή, αν λήξει η παραταθείσα, κατά τα ανωτέρω, διάρκεια, χωρίς να υποβληθούν στην αναθέτουσα αρχή τα παραδοτέα της σύμβασης, ο ανάδοχος κηρύσσεται έκπτωτος.

5. Στον ανάδοχο καταβάλλεται το αντίστοιχο συμβατικό ποσό της πραγματοποιηθείσας εργασίας με βάση την οικονομική προσφορά του. Η καταβολή της καθορισμένης σύμφωνα με τη σύμβαση αμοιβής, θα πραγματοποιηθεί μετά το πέρας εργασιών, ανάλογα με την παράδοση των εργασιών. Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση αλλά παραμένουν σταθερές και αμετάκλητες καθ' όλη τη χρονική διάρκεια που θα εκτελείται η εργασία. Ο ανάδοχος εγγυάται το σταθερό και αμετάβλητο της συμφωνημένης τιμής ανεξάρτητα αν στο χρονικό διάστημα που ορίζεται σαν χρόνος παράδοσης της εργασίας, υπάρξουν αυξήσεις οποιουδήποτε κόστους και από οποιοδήποτε λόγο στην τιμή μονάδας.

6. Η παραλαβή της σύμβασης θα πραγματοποιηθεί από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Περιβάλλοντος του Δήμου Καρπάθου **Ιωάννη Σακελλιάδη**.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ. ΦΕΛΛΟΥΖΗΣ